РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2022 г.
	с.Первомайское
	                                    № 127

                Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Первомайского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 года.

    В соответствии с постановлением Администрации  Первомайского сельского поселения от 12.02.2018 года  № 14 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Первомайского сельского поселения» ( в редакции Постановление №85 от 24.09.2018г.) и  постановлением Администрации Первомайского  сельского поселения №106 от 21.11.2018г.  «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2019-2030 г. Первомайского  сельского поселения »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Первомайского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 года согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                           И.А.Романченко
Приложение №1
Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Первомайского сельского поселения» за 9 месяцев  2022 года
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат  реализации
	Фактический срок
	Расходы  бюджета Первомайского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	начала реализации
	окончания реализации
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Первомайского сельского поселения».

	1
	Основное мероприятие:
Благоустройство общественных территорий.

	Ведущий специалист Молчан И.В.
	Улучшение жизни населения
	01.01.2022
	31.12.2022
	66,1

	5,7

	0,0

	Итого:

	66,1
	5,7
	0,0

      Объемы и целевое использование средств  по  муниципальной  программе сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Первомайского сельского поселения»  по результатам за 9 месяцев 2022 года.  Финансирование программных мероприятий осуществлялось за счет средств   местного  бюджета поселения  в объемах, предусмотренных Программой. На реализацию мероприятий  муниципальной программы сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Первомайского сельского поселения»  в  2022 году  запланировано 66,1  тыс. рублей.  Кассовое исполнение  за  9 месяцев 2022 года  - 5,7 тыс. руб.или  8,6 %.